38-39).

Görsel 4. İM4’e ait solma testi (Çelik, 2018, s. 38).

3.2.5. İM5 uygulama ve sonuçları

İncelenen beşinci tarif, Nefeszâde’nin Gülzâr-ı Savâb’ında yer almakla birlikte esasta İbnü’l-Bevvâb ya da Ali
b. Hilal olarak bilinen ekol kurucu hattatlardan Ebu Hasan Ali b. Hilal’in (ö. 413/1022) Kasîde-i Râiyye isimli
şiirine dayanmaktadır (Serin, 2006, s. 534). Evvela asıl kaynağa bakmak adına Kasîde’de tarifle uyuşan
kısımda doğrudan bir mürekkep tarifi değil fakat bir mürekkep içeriğine dair ifadeler yer almaktadır.

"Divitini terbiye edilmiş kuruma (is) batır.